DT.08.06.2021

VENDIM I ASAMBLESE SE SHOQERIS “LA SALTECNICA” S.R.L

Ne vitin 2021 data 8 e muajit gershor ora 9.00 ne seline kryesore te shogerise “LA SALTECNICA™
S.R.L NIPT: 02019620745 me seli ne Ceglic Messapica (BR) ne rrugen Neviera 12\A 72013,
administratori dhe ortaku i vetem Z. ANTONIO VITTO vendosi kte rent dite di me poshte vijon:

RENDI I DITES

1. Hapja ¢ nje dege te shogerise La Saltecnica Srl ne Shqiperi me emertim LA SALTECNICA
SHPK

2. Vendosja e selise legale ne: Rruga “Sami Frasheri”, Ap. 11, Njesia Bashkiake Nr. 5, Zona
Kadastrale 8270, Tirane.

3. Emerimin ¢ administraorit Z. Antonio Vitto i datelindjes 03.08.1966, Me numer Karte Identiteti
Nr. AX2294432.

4. Dhenien e autorizimit per te depozituar praktiken ne QKB Qendra Kombetare ¢ Biznesit Znj.
Rajmonda Cala e datelindjes 15.04.1997me numer Karte identiteti Nr. J75415054T.

5. Capitali i shoqgerise Italiane LA SALTECNICA S.R.L 10.000 euro

6. Objektin e deges se Shogerise LA SALTECNICA Sh.p.k ne Tirane, Shoqeria ka per objekt:

- Kryerjen e punimeve te karpeterise ne hekur, tubacioneve ne pergjithesi me saldim me argon dhe
manuale, parafabrikim, montim, miremajtje te importeve te natyres industriale dhe civile ne
pergjithesi, asistenc dhe konsulence teknike ne punime saldimi, karpenterie dhe tubacioneve ne
pergjithesi nga ana e Enteve Publike dhe private.

- Blerjen, shitjen, shkembimin ¢ pasurive dhe te drejtave imobilare dhe mobilare qe pershtaten me
objektin e veprimtarise se shogerise. Shogeria mundet gjithashtu, nese organi administrativ ¢
vlereson te dobishem, te jape dorezani dhe cdo forme tjeter te garancive reale dhe personale edhe
nc favor te te treteve.

7. Kohezgjatja e deges: nga data e aktit te themelimit deri ne 31 dhjetor 2200 dhe mund te shtyhet,
ose te shperndahet me heret, me vendim te asamblese se ortakeve sipas ligjit.

VENDOSI

I. Hapja ¢ nje dege te shoqerise La Saltecnica Srl ne Shqiperi me emertim LA SALTECNICA
SHPK
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objektin e veprimtarise se shoqerise. Shogeria mundet gjithashtu, nese organi administrativ e
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Socio e amministratore unico
Antonio Vitto
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